Fecha: 15-05-2025





# PROVISIÓN DEFINITIVA DE PUESTO DE TRABAJO PROCEDIMIENTO CONCURSO DE MÉRITOS CM-01/2025

**ENCARGADOS DE CONSERJERÍA** 

#### **ADJUDICACIÓN DEFINITIVA**

La Comisión de Selección nombrada mediante resolución de 23 de enero de 2025 de la Universidad de Zaragoza (BOA nº. 22, de 3 de febrero), por la que se anuncia Concurso de Méritos para la provisión de nueve puestos de Encargado de Conserjería de esta Universidad, en su sesión de 11 de abril de 2025,

### HA ACORDADO:

**PRIMERO**: Finalizado el plazo de alegaciones al resultado provisional, y recibida renuncia a participar en este proceso presentada por Dª. María Pilar Imaz Iglesia, publicar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo en el Anexo I.

SEGUNDO: Proponer la adjudicación definitiva a las personas que se relacionan en el Anexo I.

TERCERO: Declarar desiertos los puestos 10945 y 10525.

**CUARTO**: El presente acuerdo se publicará en el Tablón Oficial de Anuncios de la Universidad accesible en sede.unizar.es. También se podrá consultar en la siguiente dirección de internet: https://recursoshumanos.unizar.es/pagina-inicio/seleccion-de-personal-inicio

El presente acuerdo no agota la vía administrativa y contra el mismo puede interponerse recurso de alzada ante la Sra. Rectora, en el plazo de un mes siguiente a la fecha de publicación, a tenor de lo dispuesto en los arts. 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por Javier Doñágueda Becerril, Presidente de la Comisión de Selección.

Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/4576d9f226b1c49c2d19540455ebd876

	CSV: 4576d9f226b1c49c2d19540455ebd876	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 2
Firmado electrónicamente por		Cargo o Rol	Fecha
	FRANCISCO JAVIER DOÑÁGUEDA BECERRIL	Presidente de la Comisión de Selección	15/05/2025 09:24:00





## ANEXO I

## CM-01/2025. ENCARGADOS DE CONSERJERÍA ADJUDICACIÓN DEFINITIVA

Apellidos y nombre	Número de Puesto	Denominación	Área	Centro	Localidad
Rivarés Colau, Inmaculada	12496	Encargado de Conserjería	Área de Conserjería	Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación	Huesca
Marquina Cestero, Inmaculada	12730	Encargado de Conserjería	Área de Conserjería	Centro de Innovación, Formación e Investigación en Ciencias de la Educación (CIFICE)	Zaragoza
Hernando Clerencia, Luis	16780	Encargado de Conserjería	Área de Conserjería	Escuela de Ingeniería y Arquitectura	Zaragoza
Casabona Franco, Carlos	11553	Encargado de Conserjería	Área de Conserjería	Facultad de Economía y Empresa (sede Campus San Francisco)	Zaragoza
Blas Quílez, Rosa Cristina	15150	Encargado de Conserjería	Área de Conserjería	Facultad de Economía y Empresa (sede Campus San Francisco)	Zaragoza
Moreno Santolaria, Luis	12113	Encargado de Conserjería	Área de Conserjería	Facultad de Derecho	Zaragoza
Vera Muñoz, María José	10526	Encargado de Conserjería	Área de Conserjería	Facultad de Veterinaria	Zaragoza

CSV: 4576d9f226b1c49c2d19540455ebd876 Organismo: Universidad de Zaragoza		Página: 2 / 2
Firmado electrónicamente por Cargo o Rol		Fecha
FRANCISCO JAVIER DOÑÁGUEDA BECERRIL	Presidente de la Comisión de Selección	15/05/2025 09:24:00

